[image: image1.jpg]

ГЛАВА НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2013    № 395-А

г. Нижние Серги

О внесении изменений в постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 20.04.2012 №91 «Об утверждении Положения о комиссии администрации Нижнесергинского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов", руководствуясь Уставом Нижнесергинского городского поселения, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы Нижнесергинского городского поселения от 20.04.2012 N 91 "Об утверждении Положения о комиссии администрации Нижнесергинского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов».

2. Утвердить в новой редакции состав комиссии Администрации Нижнесергинского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов (Прилагается).

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на заведующую отделом организационно-кадровой работы Администрации Нижнесергинского городского поселения Л.Ю. Кондакову.

4. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление путем размещения на официальном сайте поселения.

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                                 А.М. Чекасин
УТВЕРЖДЕН

Постановлением главы

Нижнесергинского

городского поселения

от  25.11.2013 г. № 395-А
Состав
комиссии администрации Нижнесергинского городского поселения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
1. Никишин Ю.В. - заместитель главы администрации Нижнесергинского городского поселения - председатель комиссии;
2. Шварц Л.Ф. – ведущий специалист администрации Нижнесергинского городского поселения (по социально-экономическим вопросам) -  заместитель председателя комиссии;
3. Кондакова Л.Ю. – зав. отделом организационно-кадровой работы администрации - секретарь комиссии.
Члены комиссии:
4. Матвеев И.Н. - ведущий специалист по правовым вопросам (юрист) администрации;
5. Симонова Ю.А. – специалист отдела организационно-кадровой работы администрации;
6. Смурова Е.С. – представитель общественной палаты Нижнесергинского муниципального района (по согласованию).
7. Муравьева Н.Н. - Председатель совета ветеранов г.Нижние Серги (по согласованию).